PAGE

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  19.02.2015 года
	г. Дальнереченск
	№ 98/173

	Об образовании группы контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах депутатов Думы Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая  2015 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10.01.2003г.           № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

Образовать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах депутатов Дальнереченского муниципального района, назначенных на 17 мая 2015 года, в составе:
Алифанов Дмитрий Валерьевич – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

Соснов Юрий Анатольевич – член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.

Федоренко Ирина Григорьевна - член территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                               С.А.  Гребенюк